PROCESSO Nº 23106.063914/2024-84

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO Nº 02/2024

A Diretoria de Atenção à Saúde da Comunidade Universitária (Dasu), no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de Abertura n.
01/2024, de 26/09/2024, torna público o resultado provisório da análise curricular
referente ao processo seletivo para contratação de estagiário(a).

1. Resultado provisório:

Número
de

inscrição
Candidato(a)

Experiência
prévia em

atendimento
psicológico
Pontuação

máxima: 3,0

Clareza,
objetividade e
uso correto da

língua
portuguesa na

redação da
carta de

intenções
Pontuação

máxima: 2,0

Nota
Final Resultado

05
Maria Joana de
Sousa Oliveira

Telles
1,0 2,0 3,0 Aprovada

06
Beatriz Sena Rios

Rodrigues dos
Santos

0,0 2,0 2,0 Aprovada

07 Nathaly Morais
Gomes 2,0 2,0 4,0 Aprovada

08 Juçara Menezes
Alencar 2,0 2,0 4,0 Aprovada

09 Sofia Dias
Peixoto 2,0 2,0 4,0 Aprovada

10 Aline de Galés
Silva 3,0 2,0 5,0 Aprovada

2. A interposição de recursos, observadas as disposições constantes no Edital de
Abertura n. 01/2024, pode ser realizada através do endereço eletrônico
coapsicossocial@unb.br, nos dias 26 e 27/10/2024.
2.1. O candidato deverá utilizar o formulário de recurso disponível na página oficial
do processo seletivo (Formulário - Interposição de recurso Análise Curricular).
3. A publicação do resultado final do Processo Seletivo está prevista para
06/11/2024.

Despacho 11934606         SEI 23106.063914/2024-84 / pg. 1

Laene Pedro Gama

Diretora em exercício da Diretoria de Atenção à Comunidade Universitária
Universidade de Brasília - UnB

Em 08/10/2024.
Documento assinado eletronicamente por Laene Pedro Gama, Diretor(a)
Substituto(a) da Diretoria de Atenção à Saúde da Comunidade
Universitária, em 25/10/2024, às 08:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11934606 e o código CRC C0791E72.

Referência: Processo nº 23106.063914/2024-84 SEI nº 11934606

Despacho 11934606         SEI 23106.063914/2024-84 / pg. 2

	Despacho 11934606